

Mosina, 16 lipca 2021r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Dot. postępowania pr.271.2.2021 "Zakup i dostawa materiałów promocyjnych dla Gminy Mosina"

Zamawiający przekazuje odpowiedź na zapytanie, które wpłynęło do Załącznika nr 1 prowadzonego postępowania- opis przedmiotu zamówienia:

Pytanie 1:

1. plecak

Czy nadruk stanowić ma pełna grafika pokazana w OPZ, włącznie z turkusowym tłem?

Czy nadruk ma być wielkości takiej jak podana w zapytaniu 280 x 310 mm? W przypadku transferowego jednym z głównych wyznaczników ceny oprócz ilości kolorów druku, jest wielkość nadruku.

Czy jest możliwość otrzymania graficznego pliku do oceny możliwości wydrukowania tego projektu?

Odpowiedź: *Nadrukowana ma być pełna grafika z turkusowym tłem o wielkości zawartej w opisie, czyli 280x310 mm. Nie udostępniamy plików na tym etapie, dostępna jest grafika poglądowa przedstawiona w postępowaniu. Oryginalny plik jest grafiką wektorową.*

Pytanie 2:

11 koszyk piknikowy.

Dostawa koszyków planowana jest około 10 sierpnia. Czy w związku z tym planują Państwo zmianę tego koszyka na inny?

Nadruk na koszyku opisany jest jako nadruk full color wielkości 18 x 18 mm. wg nas (oraz importera koszyków) nie ma możliwości wykonania tam tak dużego nadruku. Wg opisu nadruk ma być wykonany techniką sitodruku co wg nas nie jest możliwe na tego rodzaju produkcie.

Odpowiedź: *Kosz piknikowy - kluczowy jest dla nas produkt z zapytania ofertowego, ale dopuszczamy inny model (musi mieć podobny kształt, wielkość i być niebieski). Prosimy o przesłanie zdjęcia proponowanego przez Państwa rozwiązania. Prosimy o informację (od importera) jakie jest maksymalne pole zadruku dla koszy. Jeśli chodzi o technikę (sitodruk) - nikt wcześniej nie zgłaszał tego problemu.*

Pytanie 3:

12 parasol

Czy parasol ma być we wskazanym kolorze „25”. Parasole z tego modelu i w tym kolorze są nieco wyblaknięte o czym informuje ich dystrybutor i na co nie przyjmuje reklamacji.

Odpowiedź: *Prosimy o przesłanie zdjęcia rzeczywistego stanu parasola.*

Pytanie 4:

14. torba

Czy nadruk stanowiąc ma pełna grafika pokazana w OPZ, włącznie z turkusowym tłem?

Odpowiedź: *Tak, pełna grafika wraz z tłem.*

Pytanie 5:

Część II

6. butelka szklana

Nadruk na butelce będzie miał format 170 x 115 mm czy też będzie mniejszy – jedno powtórzenie pokazanego w OPZ logotypu)?

Odpowiedź: *Butelka szklana - jeden nadruk na butelce, nadruk będzie mniejszy (do ustalenia na etapie realizacji umowy).*

Pytanie 6:

Czy wymagane jest przesyłanie oferty w formie jakiś plików czy tylko wpisujemy ceny w odpowiednich okienkach na platformie zakupowej?

Odpowiedź: *Ofertę należy wypełnić cyfrowo (ceny w okienkach) i dodatkowo należy dołączyć wypełniony i zeskanowany lub podpisany elektronicznie formularz, który jest Załącznikiem nr 2 do postępowania.*

Z up. Burmistrza
Tomasz Łukowski
Zastępca Burmistrza